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Buusti ry on kokenut työllistymis- ja kuntoutuspalveluiden tuottaja. Yhdistys on perustettu vuonna 

1985. Tulisiko sinusta meidän joukkoomme buustilainen?  

Ohjaaja / varavastaava  

Tähtiportti / Seinäjoki 

 

Haemme Tähtiporttiin Seinäjoelle ohjaajaa/varavastaavaa vakituiseen työsuhteeseen. Työ alkaa 
4.8.2025 tai sopimuksen mukaan. Työ Tähtiportissa on päivätyötä arkipäivisin. Tähtiportti tuottaa 
työllistymispalveluja ja sosiaalista kanssakäymistä tukevaa ryhmätoimintaa. Toipumisorientaatio 
toimii viitekehyksenämme. 

Tähtiportin työllistymispalveluja ovat kuntouttava työtoiminta ja sosiaalihuoltolain 27 E mukainen 
työtoiminta. Palvelujen tavoitteena on kehittää asiakkaan edellytyksiä työllistymiseen tai 
opiskeluun, sekä tukea ja ohjata tulevaisuuden suunnitelmien tekemisessä. Tähtiportti tuottaa 
myös sosiaalista kanssa käymistä tukevaa ryhmätoimintaa täysi-ikäisille 
mielenterveyskuntoutujille. Toiminnan tavoitteena on normaalin päivä- ja viikkorytmin 
saavuttaminen, sekä sosiaalisten ja arkielämän taitojen vahvistaminen. Toiminnan keskeisin 
periaate on yhteisöllisyys ja yhdessä toimiminen. 

Varavastaavana toimivan ohjaajan työtehtäviin kuuluu Tähtiportin toiminnasta vastaaminen ja 
kehittäminen yhdessä vastaavan ohjaajan kanssa sekä vastaavan ohjaajan toimenkuvan 
toteuttaminen tarvittaessa. Työnkuva on monipuolinen ja työhön sisältyy asiakkaiden ohjaustyötä 
ryhmässä ja yksilöohjausta, yhteistyötä sidosryhmien kanssa sekä asiakasprosesseista vastaaminen 
yksikön käytäntöjen mukaisesti. Tehtävässä edellytetään oma-aloitteisuutta, itsenäistä 
päätöksentekokykyä ja hyviä vuorovaikutustaitoja. 

Työssä edellytetään soveltuvaa sosiaali- tai terveysalan AMK-tutkintoa tai perustutkintoa, 
ajokorttia ja oman auton käyttömahdollisuutta. Lisäksi eduksi katsotaan kädentaitojen osaaminen, 
ryhmänohjaustaidot, hakijan työkokemus mielenterveyskuntoutujen tai neuropsykiatristen 
asiakkaiden parista sekä voimassa oleva ensiapukoulutus ja hygieniapassi. 

Palkkaus yksityisen terveyspalvelualan TES:n mukaan. Palvelussuhteen täytössä noudatetaan 6 kk 
koeaikaa. Lain (741/2023) § 28 mukainen rikostaustaote on esitettävä työsuhteen alkaessa. Buusti 
tarjoaa sinulle hyvät henkilökuntaedut mm: Smartum liikunta-, kulttuuri- ja hyvinvointietu, kattava 
työterveyshuolto, vapaa-ajan tapaturmavakuutus ja koulutusmahdollisuudet. 

Haastattelemme hakijoita jo hakuaikana ja täytämme paikan sopivan hakijan löytyessä - 
toivomme, että se olet juuri sinä! 

Olethan meihin yhteydessä! 

Lisätietoja antaa sähköpostilla Mari Heroja-Anttila. Hakemukset ja CV pyydetään toimittamaan 

16.6.2025 mennessä osoitteeseen: mari.heroja-anttila@buustiaelamaan.fi. 
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